
S
Ž

D
C

Důvěrné informace
Smlouva o poskytování poradenských služeb

Smlouva o poskytování poradenských služeb

Čj. 18642/2019-SŽDC-GŘ-O2

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník")

mezi

společností Deloítte Advisory s.r.o.

se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložce 113225, 

zastoupenou Aiexanderem Nagym, partnerem, na základě plné moci 

IČO: 27582167, DIČ: CZ27582167

bankovní spojení: ^^^BBUBBĚĚBĚĚĚĚĚĚtKtKtKĚĚĚĚĚKĚKĚKtĚ^^^^^^R

účtu EUR:

(dále jen „Deloítte") 

a

státní organizací Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000, Česká republika

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle A, vložce 48384,

zastoupenou Ing. Alešem Krejčím, náměstkem generálního ředitele pro ekonomiku

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

(dáie jen „Klient")

Na Deloítte a Klienta je dáie odkazováno jednotlivě jako na „smluvní stranu", případně 
dohromady jako na „smluvní strany".

01



Obě smluvní strany se dohodly, že budou vázány následujícím zněním této Smlouvy o poskytování
poradenských služeb (dále jen „Smlouva").

Článek 1. Úvodní ustanovení

i . 1 Účelem Smlouvy je stanovit podmínky a pravidla pro poskytování odborných služeb v oblasti 
forenzního šetření (dále jen „Služby") společností Deloitte Klientovi.

1.2 Služby budou poskytovány v souladu s touto Smlouvou, jejími přílohami, včetně Přílohy č. 3 
Obchodní podmínky Deloitte CE (dále jen „Obchodní podmínky"), přičemž všechny přílohy 
tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Tato Smlouva je v Obchodních podmínkách definována 
jako Smluvní dopis.

1.3 Rozsah Služeb je podrobněji vymezen v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.4 Termíny nedefinované v této Smlouvě mají význam specifikovaný v Obchodních podmínkách. 
V případě rozporu mezi touto Smlouvou a jejími přílohami má tato Smlouva a její Přílohy č. 1 
a 2 v příslušném rozsahu přednost před Obchodními podmínkami.

Článek 2. Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Deloitte poskytovat Služby, jejichž rozsah je vymezen v 
Příloze č. 1, a tomu odpovídající závazek Klienta uhradit za tyto Služby odměnu způsobem v 
této Smlouvě dále stanoveným.

2.2 Dohodnou-li se Klient a Deloitte na dalších službách neuvedených v Příloze č. 1, tyto služby 
(včetně jejich očekávaného rozsahu, náplně a obchodních podmínek Deloitte) budou 
smluvními stranami specifikovány a dohodnuty v dalších samostatných dodatcích k této 
Smlouvě.

Článek 3. Cena za Služby a platební podmínky

3.1 Klient se zavazuje platit Deloitte za plnění provedená na základě této Smlouvy cenu 
uvedenou v Příloze č. 2 (dále jen „Cena za Služby").

3.2 Klient výslovně souhlasí s možností elektronické formy fakturace za podmínek stanovených 
touto Smlouvou a platnými právními předpisy. Faktura společnosti Deloitte bude považována 
za doručenou okamžikem zaslání na e-mailovou adresu určenou Klientem pro zasílání faktur. 
Klient je povinen společnost Deloitte neprodleně informovat o jakékoliv změně e-mailové 
adresy pro zasílání faktur a zajistit řádnou funkčnost jím uvedené e-mailové adresy po dobu 
trvání této Smlouvy. Jestliže bude z okolností zřejmé, že fakturu nelze doručit na e-mailovou 
adresu určenou Klientem pro zasílání faktur, např. se zpráva vrátí jako nedoručitelná, bude 
neprodleně na adresu sídla Klienta zaslána faktura v papírové podobě, přičemž však faktura 
bude splatná v termínu, jakoby byla úspěšně doručena Klientovi prostřednictvím emailu.

Pro účely elektronické fakturace se stanovuje níže uvedená emailová adresa pro zasílání 
faktur:

E-mail: BBBBmffigBWffiM lW M

Článek 4. Trvání Smlouvy

4.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do okamžiku řádného splnění všech povinností 
vyplývajících z této Smlouvy oběma smluvními stranami, tj. do poskytnutí Služeb dle 
časového harmonogramu uvedeného v Příloze č. 1 a do úplného uhrazení veškerých odměn 
definovaných v této Smlouvě ze strany Klienta. Ujednání 11 (a) Obchodních podmínek tímto 
není dotčeno.

4.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona

© 2019 Deloitte Advisory s.r.o. 2



č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv").

Článek 5, Oznámení

5.1 Adresy, telefonní čísla, faxová čísla a e-maiiy smluvních stran pro účely této Smlouvy budou 
následující:

Deloitte: Adresa uvedená na titulní straně Smlouvy

Klient: Adresa uvedené na titulní straně Smlouvy

e- mail: iBHMmiiaÉÉiiiilM

Článek 6, Všeobecné podmínky

6.1 Obchodní podmínky tvořící Přílohu č, 3 představují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 
občanského zákoníku nedílnou součást Smlouvy.

6.2 Společnost Deloitte upozorňuje Klienta na ustanovení týkající se omezení odpovědnosti 
a odškodnění uvedená v článku 6 Obchodních podmínek.

6.3 Pro účely článku 6 Obchodních podmínek je souhrnná odpovědnost společnosti Deloitte za 
Nároky omezena částkou 50 000 EUR včetně úroků.

Článek 7. Obchodní tajemství

7.1 Klient je dle ustanovení § 2 odst. 1 Zákona o registru smluv povinen uveřejňovat 
soukromoprávní smlouvy, smlouvy o poskytnutí dotací nebo návratných finančních výpomocí, 
jejichž je smluvní stranou. Uvedené smlouvy je Klient povinen zveřejňovat ve veřejně 
přístupném registru smluv, vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

7.2 Klient v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Zákona o registru smluv prostřednictvím registru 
smluv neuveřejňuje informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím. Dle ustanovení § 9 zákona Č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Klient neposkytne 
informace, které jsou obchodním tajemstvím.

7.3 S ohledem na zákonné povinnosti Klienta specifikované v odstavcích 7.1 a 7.2 Smlouvy se 
smluvní strany z důvodu ochrany obchodního tajemství Deloitte dohodly upravit rozsah 
Služeb, cenové podmínky poskytování Služeb a další podmínky poskytování Služeb 
v přílohách specifikovaných v odstavci 8.5 této Smlouvy.

Článek 8, Závěrečná ujednání

8.1 Obě smluvní strany se seznámily s obsahem této Smlouvy a souhlasí, že budou vázány jejími 
ujednáními,

8.2 Veškeré změny nebo dodatky ke Smlouvě musejí být provedeny písemně. Jakékoliv změny 
návrhu Smlouvy nebo návrhu dodatku Smlouvy budou Smluvní strany považovat za nový 
návrh Smlouvy nebo nový návrh dodatku Smlouvy. Smluvní strany použití § 1740 odst. 3, 
občanského zákoníku, vylučují. Klient bere v potaz a souhlasí s článkem 6 Obchodních 
podmínek omezujícím odpovědnost za škodu. Smluvní strany se dohodly, že se obchodní 
zvyklosti ve smyslu ustanovení § 558 odst, 2 občanského zákoníku při výkladu této Smlouvy 
nepoužijí.

© 2019 Deloitte Advisory s.r.o. 3



Deloitte

8.3 Tato Smlouva bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží jeden (1) stejnopis včetně příloh, které tvoří nedílnou součást Smlouvy.

8.4 Smluvní strany prohlašují, že text této Smlouvy vzájemně projednaly a že ve věci jejího 
obsahu i znění dosáhly úplné shody. Na důkaz toho, že text Smlouvy zcela odpovídá vůli 
smluvních stran a že nebyl podepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smluvní 
strany připojují své podpisy,

8.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 - Rozsah Služeb
Příloha č. 2 - Cena za Služby a platební podmínky
Příloha č. 3 - Obchodní podmínky Deloitte CE

V Praze dne: 3.4.2019 

Deloitte Advisory s.r.o.

Partner

Na základě plné moci

V Praze dne: 3.4.2019

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Aleš Krejčí 

Náměstek generálního

© 2019 Deloitte Advisory s.r.o. 4



PLNÁ MOC / POWER OF ATTORNEY

Společnost / Company. Deloitte Advisory s.r.o.
IČO: i Identification number: 27582167
Se sídlem / With its registered address'. Praha 8, Karlín, Karolinská 654/2, PSČ 186 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225/
registered in the Commercial Register maintained by the Municipal Court in Prague, Section C, Insert 113225,
zastoupená / represented by: Ing, Diana Rádi Rogerová, jednatelka / executive director
(Dále jen „Společnost“) / {Hereinafter the ”Company “)

tímto zmocňuje níže uvedené osoby / hereby authorises the below persons:

■ ALEXANDER NAGY

(dále též „Zmocněnci“) / (hereinafter the „ Representatives ")

k zastupování Společností a k veškerým právním jednáním jménem a na účet Společnosti, včetně uzavírání příslušných smluv, 
v souvislostí s předané tem podnikání Společnosti. / to represent the Company and to perform any legal acts fo r  and on behalf 
o f  the Company, including the conclusion o f  the relevant agreements, in relation to the scope o f the business activities o f  the 
Company.

Toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k: /  This authorization does not include the empowerment to:
uzavírání smluv, jejichž předmětem je  zajištění a utvrzení závazků třetích osob; / conclusion o f  agreements on 
securing and reaffirmation o f  third party's obligations;
uzavírání smluv o výprose, výpůjčce, zápůjčce či smluv o úvěru; / Conclusion o f  agreements on lending (gratuitous 
bailment), borrowing agreements, loan agreements or credit agreements;
uzavírání darovacích smluv s předmětem plnění přesahujícím 3 000 EUR (slovy: tři tisíce eur); / Conclusion o f 
donation agreements worth more than EUR 3,000 (in words: three thousand euro);
uzavírání a ukončování smluv o účtu popř. otevírání a uzavírání bankovních či jiných účtů Společnosti; /conclusion 
and termination o f  any account agreements or opening and closing o f the Company's bank or another accounts; 
změně podpisových práv k disponování s prostředky na bankovním či j iném účtu Společností; / changes o f  
signing rights involving the handling o f  the funds on the Company's bank or another accounts; 
uzavírání smluv, jejichž předmětem je  koupě Či prodej nemovitých věcí; /  conclusion o f  agreements on purchase or 
sale o f immovable assets;
uzavírání smluv, jejichž předmětem je  nájem nebo pacht nemovitých věcí či závodu, 1 conclusion o f  agreements on 
lease or usufructuary lease o f  immovable assets or o f  enterprise.

Každý z výše uvedených Zmocněnců je oprávněn jednat a podepisovat samostatně.
Each o f the above Representatives is entitled to act and sign separately.

Tato plná moc je platná a účinná ode dne jejího podpisu Společností a uděluje se na dobu určitou, a to do 31.12.2019.
This power o f  attorney shall be valid and effective as o f  the day o f its signing by the Company and shall be granted fo r  a 
definite period o f time, until 31.12.2019.

Tato plná moc je vyhotovena v česko-anglické verzi. V případě jakýchkoliv nesrovnalostí či rozdílů v jazykových verzích je 
rozhodující česká verze. / This power o f  attorney is concluded in the Czech-English language. In the event o f  any 
discrepancies or a conflict between the language versions, the Czech version shall prevail.



V Praze dne / In Prague on 28.11.2018

Jménem / Fnr and on helialf o f  Deloitte Advisnw s.r.o.:

íng. Diana Rádi Kogerova /
Jednatelka / Executive Director

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani 

její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 28. listopadu 2018

Ověřuji, že tento opis souhlasí doslovně s listinou, 
z níž byl pořízen, složenou z 1 listu, v níž nebyly 
provedeny změny, doplňky, vsuvky nebo škrty, 
které by mohly zeslabit jeho věrohodnost.
Tento opis je úplný a obsahuje 1 list.
V Praze dne 17.12.2018


		2019-04-09T07:55:59+0000




